(
О Б
Р
 А З Е Ц

для физических лиц
)Директору
ООО «СибЭкоПром»___________
организация водопроводно-канализационного хозяйства
Шилихину Р.В.

Заявление о предоставлении технологического присоединения
объекта капитального строительства к централизованной системе
холодного водоснабжения

От   _Иванова Сергея Петровича, проживающего по адресу : Красноярский край,__                      г.Бородино, ул.Ленина № 56, кв. 70.  Телефон 8(39168)3-35-44; e-mail: Ivanov@mail.ru
(полное и сокращенное наименование юридического лица; Ф.И.О. физического лица, почтовый адрес- фактический/юридический)

Прошу выдать технические условия на присоединение к централизованной системе холодного водоснабжения строящегося (реконструируемого) или построенного, но не подключенного объекта капитального строительства:
                                                             Жилого дома                                                                    .
(нужное подчеркнуть),
Расположенного по адресу: Красноярский край, г.Бородино, ул.Северная № 25______
(адрес или место расположения объекта)

Принадлежащего мне (нам) на основании:
Разрешение на строительство № 5 от 20.09.2017 г., договор аренды земельного участка № 010231 от 25.09.2017 г. Кадастровый номер 24:45:0123006:24______________________________________________________________
(подробно: правовые основания владения, наименование объекта, отдельных сооружений, помещений в составе объекта)

Характеристика и назначение строящегося (реконструируемого) или построенного объекта: 2-х этажный жилой дом с хоз.постройками (баня, гараж, летняя кухня)_______________________________________________________________________
(краткая характеристика, назначение или предполагаемое использование объекта), отдельных зданий, сооружений, помещений в составе объекта)
Расход воды/стоков (для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей- определяется проектом): баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта с указанием видов водопользования, в том числе при пожаротушении:
	Хозяйственно-бытовые нужды
	___________________м3/сут, л/сек (кол-во работающих ______чел.)

	Технологические нужды
	___________________м3/сут

	Безвозвратные потери: полив, подпитка
	___________________м3/сут

Нужды пожаротушения:
	Внутреннее
	___________________л/сек (кол-во пожарных кранов____________шт.)

	Наружное
	___________________л/сек

	Специальное

	___________________л/сек

Наличие субабонентов:                                      ________________________________________
                                                                           ________________________________________
Источник ГВС (местн./централиз.), расход         _________________м3/сут

Расход воды/стоков (для физических лиц определяется степенью благоустройства объекта):

Для физических лиц сведения о домовладении (для нового строительства - предполагаемая степень благоустройства):
Жилой дом, баня, гараж, летняя кухня (нужное подчеркнуть)
Количество проживающих лиц    3         чел.

	Хар-ка благоустройства
	Наличие (да/нет)
	Дополнительные сведения

	Ванна L=1650-1700 мм
	Да

	Ванна L=1500-1550 мм

	Сидячая ванна 1200 мм

	Ванна без душа

	Душ
	Да

	Раковина
	Да

	Умывальник
	Да

	Мойка
	Да

	Унитаз
	Да

	Источник ГВС (местный /централизованный)
	Местный

Площадь полива насаждений:          600 кв.м

Срок сдачи объекта (ввода в эксплуатацию)  __________кв      2021   год(а).

Приложение к заявлению:
1) копии учредительных документов, копии документов подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление,  копии документов удостоверяющих личность;
2) копии правоустанавливающих документов на земельный участок;
3) разрешение на строительство (реконструкцию) объекта,
4) ситуационный план расположения объекта капитального строительства с привязкой к территории населенного пункта;
5) 2 экземпляра выкопировки из генплана г. Бородино земельного участка в масштабе 1:1000 с указанием всех надземных и подземных коммуникаций и сооружений (выданной гл. специалистом по решению вопросов в области архитектуры  и градостроительства администрации  г. Бородино).

Руководитель_________________ Ф.И.О.
(должность)

        ________________«____»_____20___г.
 (подпись руководителя юридического лица, дата)

	         М.П.

	или

	_______ Иванов С.П__________________
 (Фамилия Имя Отчество физического лица)
	________________«____»_____20___г. (подпись физического лица, дата)

	Контактный телефон:__3-54-44___

Äèðåêòîðó

ООО «СибЭкоПром»

___________

îðãàíèçàöèÿ âîäîïðîâîäíî

-

êàíàëèçàöèîííîãî

õîçÿéñòâà

Øèëèõèíó Ð.Â.

Çàÿâëåíèå î ïðåäîñòàâëåíèè òåõíîëîãè÷åñêîãî ïðèñîåäèíåíèÿ

îáúåêòà êàïèòàëüíîãî ñòðîèòåëüñòâà ê öåíòðàëèçîâàííîé ñèñòåìå

õîëîäíîãî âîäîñíàáæåíèÿ

Îò

_

Иванова Сергея Петровича, проживающего по адресу : Красноярский край,

__

ã.Áîðîäèíî, óë.Ëåíèíà ¹ 56, êâ. 70

.  Òåëåôîí 8(39168)3

-

35

-

44;

e

-

mail

:

Ivanov

@

mail

.

ru

(ïîëíîå è ñîêðàùåííîå íàèìåíîâàíèå þðèäè÷åñêîãî ëèöà; Ô.È.Î. ôèçè÷åñêîãî ëèöà, ïî÷òîâûé àäðåñ

-

ôàêòè÷åñêèé/þðèäè÷åñêèé)

Ïðîøó âûäàòü òåõíè÷åñêèå óñëî

âèÿ íà ïðèñîåäèíåíèå ê öåíòðàëèçîâàííîé ñèñòåìå

õîëîäíîãî âîäîñíàáæåíèÿ

ñòðîÿùåãîñÿ

(ðåêîíñòðóèðóåìîãî) èëè ïîñòðîåííîãî, íî íå

ïîäêëþ÷åííîãî îáúåêòà êàïèòàëüíîãî ñòðîèòåëüñòâà

:

Æèëîãî äîìà

.

(íóæíîå ïîä÷åðêíóòü),

Ðàñïîëîæåííîãî ïî àäðåñó

:

Êðàñíîÿðñêèé êðàé, ã.Áîðîäèíî, óë.Ñåâåðíàÿ ¹ 25

______

(àäðåñ èëè ìåñòî ðàñïîëîæåíèÿ îáúåêòà)

Ï

ðèíàäëåæàùåãî ìíå (íàì) íà îñíîâàíèè

:

Ðàçðåøåíè

å

íà ñòðîèòåëüñòâî ¹ 5 îò 20.09.2017 ã., äîãîâîð àðåíäû çåìåëüíîãî

ó÷àñòêà ¹ 010231 îò 25.

09.2017 ã. Êàäàñòðîâûé íîìåð

24:45:0123006:24

___

___________________________________________________________

(ïîäðîáíî: ïðàâîâûå îñíîâàíèÿ âëàäåíèÿ, íàèìåíîâàíèå îáúåêòà, îòäåëüíûõ ñîîðóæåíèé, ïîìåùåíèé â ñîñòàâå îáúåêòà)

Õàðàêòåðèñòèêà è íàçíà÷åíèå

ñòðîÿùåãîñÿ (ðåêîíñòðóèðóåìîãî) èëè ïîñòðîåííîãî

îáúåêòà:

2

-

õ ýòàæíûé æ

èëîé äîì ñ õîç.ïîñòðîéêàìè

(áàíÿ, ãàðàæ, ëåòíÿÿ

êóõíÿ)

_______________________________________________________________________

(êðàòêàÿ õàðàêòåðèñòèêà, íàçíà÷

åíèå èëè ïðåäïîëàãàåìîå èñïîëüçîâàíèå îáúåêòà), îòäåëüíûõ çäàíèé, ñîîðóæåíèé,

ï

îìåùåíèé â ñîñòàâå îáúåêòà)

Ðàñõîä âîäû/ñòîêîâ

(äëÿ

þðèäè÷åñêèõ

ëèö è èíäèâèäóàëüíûõ ïðåäïðèíèìàòåëåé

-

îïðåäåëÿåòñÿ ïðîåêòîì):

áàëàíñ âîäîïîòðåáëåíèÿ è âîäîîòâåäåíèÿ

ïîäêëþ÷àåìîãî

îáúåêòà ñ óêàçàíèåì âèäîâ âîäîïîëüçîâàíèÿ, â òîì ÷èñëå ïðè ïîæàðîòóøåíèè

:

Õîçÿéñòâåííî

-

áûòîâûå íóæäû

___________________м

3

/сут, л/сек (кол

-

во

работающих ______чел.)

Технологические нужды

___________________м

3

/сут

Безвозвратные потери:

полив, подпитка

___________________м

3

/сут

Нужды пожаротушения:

Внутреннее

___________________л/сек (кол

-

во пожарных

кранов____________шт.)

Наружное

___________________л/сек

Специальное

___________________л/сек

Наличие субабонентов:

___

_____________________________________

________________________________________

Источник ГВС

(местн./централиз.), расход

____________

_____м

3

/сут

Î Á Ð À Ç Å Ö

äëÿ ôèçè÷åñêèõ ëèö